den Lohn- und Gehaltsstreifen verrechnet wird. Mitarbeiter mit mindestens 24 
Wochenstunden laut Teilzeitarbeitsvertrag werden wie Vollzeitmitarbeiter 
betrachtet und behandelt. Für die Führungskräfte/dirigenti ist hingegen ein 
Leistungspaket in der Höhe von 528,00 € (fünfhundertachtundzwanzig Euro) bzw. 
620,00 € ab 1.1.2026 vorgesehen. 

Die oben genannten Beiträge, welche vom Arbeitgeber überwiesen werden, setzen 
sich aus Arbeitgeber- und Arbeitnehmeranteil zusammen. Jeder angefangene 
Monat zählt dabei als voller Monat. Dies gilt auch im Falle der Verrechnung mit den